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EUR JA FIN KAUBAALUSTE KÕLBLIKUSMÄÄRATLUS 

 

REGULEERIMISALA  

 Käesolevat määratlust kasutatakse standarditele SFS 3651 ja SFS 5061 ning 

neid hiljem asendavate CEN- standarditele EN 13698-2 ja EN ISO 18613 

vastavate FIN kaubaaluste ja standarditele UIC 435-2 ja UIC 435-4 

vastavate EUR kaubaaluste seisundi hindamiseks, ELEA Veopakendi 

ringlussüsteemi tegevuseeskirjades 2012. 

 

KAUBAALUSE SEISUNDI HINDAMINE 

 Kaubaaluse seisukorda hinnatakse visuaalselt kaubaaluste kasutusele 

võtmisel, väljasaatmisel või vastuvõtmisel. Seisund määratakse kontrollides 

koormatud või virnastatud kaubaaluste pikemate  ja lühemate külgede 

välispindu. 

 Selline hindamisviis vastab olukorrale, kus koormatud kaubaalus on vastu 

põrandat. 

 

KASUTUSKÕLBLIK KAUBAALUS 

Kaubaalus on ELEA VRT 2012 kohaselt kasutamiskõlblik, kui on täidetud 

järgmised tingimused:  

 Kaubaalusel on näha tunnusmärgid ja nende järgi on võimalik 

tuvastada, et kaubaalus on valmistatud ja parandatud vastavalt 

standarditele. 

 Kõik kuubikud on oma kohal ja terved.  

 Kõik lauad on oma kohal ja terved.  

 Alus ei ole kasutuskõlblik, kui see on liiga määrdunud, märg või 

puidule mitteomase lõhnaga. 

 

PARANDUSKÕLBLIK KAUBAALUS  

Kaubaalus on paranduskõlblik kui: 

1. Kaubaalusel on näha tunnusmärgid ja nende järgi on võimalik 

tuvastada, et alus on valmistatud ja parandatud vastavalt standarditele. 

2. Paranduskõlblikul kaubaalusel võib olla katki kuni neli komponenti, 

välja arvatud keskmine ristlaud, mis peab olema terve ja ettenähtud 

kohas. 

 

PARANDUSKÕLBMATU KAUBAALUS 

1. Kaubaaluse tunnusmärkide järgi ei ole võimalik tuvastada, et kaubaalus 

oleks valmistatud või parandatud vastavalt standarditele.  

2. Kaubaalus on parandamiskõlbmatu, kui selle standardite kohaselt 

parandamiseks peab kasutama rohkem kui nelja uut komponenti.  

3. Kui keskmine ristlaud on puudu, katki või paigalt nihkunud. 

Parandamiskõlbmatu kaubaaluse ringlusest eemaldamise kulud katab 

ettevõtja, kelle valduses parandamiskõlbmatus avastatakse, välja arvatud 

juhul kui ta suudab tõendada, et kauba saatja on saatnud nõuetele 

mittevastava kaubaaluse. 

 Viimasel juhul peab kauba vastuvõtja esitama reklamatsiooni vastavalt 

kokkulepitud tingimustele. 


